tate, vitaeque innocentia ita excelluit, ut omnibus admirationi fuerit. 

Praeterea, quamvis illius institutio neglecta fuit, nihil tamen ipsa omisit 

ut dominicam precationem, salutationem angelicam, symbolum ac marialis 

rosarii recitationem probe addisceret; quibus orationibus, rosario prae

sertim^ magnopere intentam se exhibuit. Desiderio quoque primitus sese 

Angelorum Pane enutriendi flagrans, e pago Bartrès ad suos reverti institit, 

ut ad illum suscipiendum se pararet. 

Iamvero mirum non est si Deipara Immaculata, simplicitatem humi-

Mtatemque Bernardulae demirata, eam pluribus apparitionibus et alloquiis 

recreavit; quae quidem quomodo evenerint, quum omnibus nota et luce 

clariora et quam plurimis miraculis comprobata sint, pauca tantum Nobis 

de illis enarrare liceat. 

Primo apparitionis die, qui fuit undecimus Februarii mensis, anno 

millesimo octingentesimo quinquagesimo octavo, quarto nempe a dogma

tica definitione de Immaculata Beatae Mariae Virginis Conceptione, 

pleno meridie, Bernardula una cum sorore Antonia et amica Ioanna Abadie, 

ad specum Massabielle, ad sinistram Gavi fluminis ripam, prope Lapurdum 

oppidum, arida ligna colligens, cum pervenisset, extemplo strepere circa 

se et permisceri omnia, quasi ventorum vi subito coorta sentiens, cum, 

contra id quod sentiebat, quieta omnia atque immota cerneret, huc illuc 

volvens oculos ac forte aciem in specum intendens, matronam conspicit, 

humana specie longe nobiliorem, albo velamine frontem redimitam, utrinir 

que circa humeros defluente veste indutam nive candidiore, una cum caeru-

leo circa latera cingulo in simplicis nodi modum religato, bipartito ad pedes 

descendente, atque rosarii coronam manu gestantem. Obstupescens puella 

tanta perculsa mentem imagine et allücinationibus se credens obnoxiam 

ad signum crucis, firmissimum adversus diabólicas fraudes munimentum, 

confugit. Verum non ante id efficere potuit, quam pia Mater ipsa se signo 
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crucis signavit atque ad sacri Rosarii recitationem, coronam manu advol-

vens, exemplo suo puellam excitavit. Quod in ceteris etiam apparitionibus, 

quae duae de viginti fuere, praestitit. Altero autem apparitionis die puellae 

in cordis sui simplicitate, diabolicam fraudem timens, lustralem aquam 

in matronam effudit; sed beata Virgo, leniter arridens, benigniorem illi 

vultum ostendit. Cum vero tertium apparuisset, puellam ad specum per 

quindecim dies invitavit, et saepius eam alloquuta pro peccatoribus orare; 

terram deosculari, paenitentiam agere est hortata; deinde imperavit ut 

sacerdotibus ediceret aedificandum ibi esse sacellum, solemnisque suppli

cationis more illuc accedendum. Mandavit insuper ut e fonte, qui sub terra 

adhuc latebat, sed mox erat erupturus, aquam biberet, eaque se abstergeret: 

Denique festo die Mariae ab Angelo salutatae, sciscitanti enixe puellae 

suum nomen beatissima Virgo, palmis iunctis pectori, admotis sublatisque 

ad caelum oculis ac paululum erga puellam acclinis « Ego sum — inquit — 

Immaculata Conceptio ». — Interea alia mira, stupentibus omnibus, non 

defuere: siquidem praeter eruptum e terra fontem, cuius aqua hausta 

non pauci infirmi sanitatem recuperant, cereus accensus minime offendit 

puellae digitos, quae, in eestasim rapta, in aliam fere naturam conversa ac 

veluti angelus videbatur; et, percrebrescente beneficiorum fama, quae in 

sacro specu a fidelibus recepta dicebantur, in dies augebatur hominum con

cursus, quos loci religio ad Massabielle specum vocàbat. Itaque prodigio

rum fama et Bernardulae candore motus Tarbiensis Episcopus, iuridica 

instituta inquisitione, quarto ab enarratis anno, die octava Ianuarii mensis, 

in hanc devenit sententiam: Immaculata Dei Mater revera apparuit Ber-

nardae ßoubirous die undecima Februarii, anno millesimo octingentesimo 

quinquagesimo octavo et sequentibus;... et fideles certi de apparitionis veritate 

esse possunt: atque Virginis Immaculatae cultum in eodem specu permisit. 

Verum ob ipsas mirandas apparitiones et ob frequentiorem in dies ex 

totius orbis catholici regionibus ad specum concursum, plura Dei Famula 

incommoda ac molestias perferre coacta est praesertim a civili magistratu 

publicae securitatis ratione; ctimque, supernaturalibus accedentibus signis, 

magis succresceret in populo puellam tanto privilegio donatam videndi 

cupiditas, loci parochus eam omnibus ventitantibus subducere pro viribus 

adlaborans, in Lapurdense Mvernensium Sororum Caritatis et Institu

tionis Christianae hospitium veluti alUmnam excipiendam curavit, ibique 

illa sacram synaxim, ad quam magna cum diligentia sese paraverat, die 

tertia lumi mensis angelica pietate primum recepit; atque per annos sex 

rehgioms ac litterarum studio et exercitiis sedulo incumbens, aegris quoque 

opem ac solatium attulit. Interea gravi morbo correpta et a medicis con

clamata^ sumptis nonnullis aquae guttulis ex prodigioso fonte haustae', 
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illico sanitati restituitur, quin tamen unquam perfectam sanitatem adepta 

sit, potissimum ob asthmaticum morbum, quem aequo animo usque ad 

extremos mortalis aevi dies constanter tulit. 

Anno dein millesimo octingentesimo sexagesimo quarto, consilio et 

auctoritate Nivernensis Antistitis, qui cum ea de religiosa vita amplec

tenda iam egerat obiectasque difficultates explanaverat, inter quas supra 

diximus Sorores de Nevers enixe admitti postulavit; attamen adversae 

valetudinis causa per biennium adhuc in Lapurdensi praefato hospitio 

permanere debuit, ubi tanquam religiosam, sese gerens sollicitam de aegrotis 

curam habuit. Tandem voti compos facta, mense Iulio, anno millesimo 

octingentesimo sexagesimo sexto, specu de Massabielle ac suae institu

tionis hospitio summopere sibi dilectis, ut divinae vocationi obtempe-

raret, consalutatis atque relictis, Nivernum petiit, atque novitiatum magna 

cum laetitia ingressa est. Postridie, antistita iubente, coram omnibus 

sororibus apparitiones omnes, quibus Immaculata Dei Mater sese frui 

dignata fuerat, candide et simpliciter enarravit, eam praesertim mirum 

in modum referens, in qua suum Deipara nomen manifestavit; ac dein

ceps de iisdem apparitionibus, nisi obedientia adacta, haud amplius 

loquuta est. 

Sacro habitu suscepto, magnoque cum fervore tyrocinio inito, in letha-

lem morbum incidit; qua de re professionem religiosam in extremis emisit; 

quam postea, sanitate recuperata et absoluto novitiatus anno, rite reno

vavit perfecitque die tricésima Octobris mensis, anno millesimo octingen

tesimo sexagesimo septimo, Mariae Bernardae nomine retento. Eo autem 

tempore exemplar sese exhibuit tum in regulari disciplina servanda, tum 

in omnibus christianis virtutibus, obedientia potissimum, exercendis. 

Vividam indolem, quam sortita erat, fortiter compescuit; ac semper hilarem 

et comitem sese sodalibus praebuit; animadversiones, molestias, diutur-

namque humüiationum segetem singulari patientia tulit; sed semper 

humilis atque obediens, numquam in adversis et simultatibus conquesta 

est, monita castigationesque etsi indebitas libenter excipiebat atque man

data omnia, quamquam cum gravi sui incommodo, adamussim exseque-

batur, et sive valetudinario infirmorumque adsistentiae, sive sacrario 

addicta, sibi commissa munera dihgentissime, licet infirma, semper exsequi 

studuit. Silentii rigida custos, ingenuitate, modestia morumque innocentia 

supra modum emicuit, susceptamque in baptismate stolam ad obitum 

usque candidam servavit. Umbratilis vitae cupida, quamquam eius nomen 

extra religiosam domum in celebritatem per universum orbem pervenerat, 

nihil antiquius habuit quam ab hominum oculis procul abesse; qua de re 

advenas ad se confluentes et colloquutorium, ad quod nonnisi ex obedientia 
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accedebat, aufugere studuit, et a vanagloria semper se incolumem immu-

nemque servavit. In heroica itaque virtutum omnium, uti diximus, exerci

tatione, inter molestos morborum cruciatus vim sumebat ac solatium 

ex intensissimo quo flagrabat amore erga Passionem Domini, sanctissi

mam Eucharistiam et Virginem Immaculatam; ac ita ad annum pervenit 

millesimum octingentesimum septuagesimum octavum, quo anno, die 

Septembris mensis vicesima secunda, maximo animi solatio vota perpetua 

nuncupavit. Sequenti autem anno, mense Aprili, morbo quo excruciabatur 

magis ac magis invalescente ac aliis aerumnis et doloribus, ut purior hostia 

efficeretur, afflietata, sextadecima die mensis Aprilis, ad extrema deducta, 

atque ecclesiae Sacramentis piissime susceptis, Immaculatae Virginis ope 

humiliter invocata, placidissimo exitu ad caelestis Agni, qui pascitur inter 

lilia, nuptias evolavit, magnam post se virtutum et sanctitatis relinquens 

famam. Quam quidem Deus omnipotens caelestibus signis, quibus Ancillam 

suam iam viventem illustrare voluit, multipliciter confirmare dignatus est. 

Vulgato namque Sororis Mariae Bernardae obitus nuntio, tota commota 

est civitas Nivernensis; omnes turmatim confluere coeperunt ad cadaver 

invisendum, quod flexibile, vividum, naturalem servans colorem perstitit, 

nec ullum efflavit, etsi quatriduanum, gravem odorem: omnes demortuam 

virginem sanctam conclamabant, eiusque precibus se commendabant. 

Iustis autem funebribus peractis, cadaver triumphali pompa delatum in 

sacello Sancti Ioseph intra monasterii Nivernensis septa conditum est; 

ac illius sepulcrum mox ob mira non pauca et frequentissimum populi 

concursum gloriosum evasit; intercedente namque venerabili Dei Famula, 

non paucas prorsus mirabiles sanationes a morbis dirissimis a Deo patratas 

contigisse dicebantur. Quare de Caelitum honoribus Mariae Bernardae 

Soubirous decernendis causa agitari coepta est apud Sacrorum Rituum 

Congregationem, atque, processibus Ordinaria potestate rite confectis, 

s. m. Pius Papa Decimus, Antecessor Noster, per decretum die tertiadecima 

Augusti mensis, anno millesimo nongentesimo decimo tertio datum, Cau

sae introductionis Commissionem signavit. Processus continuo Apostolica 

auctoritate super virtutibus et miraculis venerabilis Servae Dei, opera 

potissimum sollerti» dilecti filii Ludovici Copéré, tum Societatis Mariae 

Procuratoris generalis et Causae Postulatoris, adornati sunt, ac omnibus, 

de iure stricte servatis, Nos anno millesimo nongentesimo vicesimo tertio, 

die decima octava mensis Novembris, Dei Ancillae virtutum heroicitatem 

solemniter saneivimus. De miraculis dein a Deo, illa intercedente, uti 

ferebatur, patratis actum est iudicium; ac duo, ad eius Beatificationem 

obtinendam proposita, severissimo processu ponderata atque discussa 

sunt, Nosque suprema Nostra auctoritate de illis, nempe de instantánea 
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perfectaque sanatione Henrici Boisselet a tubercolosi formae acuiae, cum 

cavernae occlusione; atque de instantánea perfectaque sanatione sororis 

Melaniae Mariae Meyer, e Congregatione divinae Providentiae, ab ulcere in 

stomaciio, per decretum kalendis Maiis, anno millesimo nongentesimo 

vicesimo quinto editum, plene constare solemniter ediximus. 

Sancito itaque venerabilis Mariae Bernardae heroico virtutum gradu, ac 

de duobus praefatis miraculis prolata sententia, nihil aliud ad actorum se

riem perficiendam supererai, discutiendum, nisi an tuto ad eiusdem Servae 

Dei procedi posset solemnem Beatificationem. Proposito igitur dubio a 

cl. m. Antonio Cardinale Vico, Episcopo Portuensi et S. Rufinae, Ss. Ri

tuum Congregationis Praefecto et Causae Relatore, in generalibus comitiis, 

coram Nobis in Vaticana aula habitis, die duodecima Maii mensis ipsius 

anni, omnes qui convenerant, tum Patres Cardinales, tum Officiales et 

Consultores, una.nimiter affirmativum protulerunt suffragium; Nos vero 

superni luminis praesidium impensius exoraturi, Nostram aperire mentem 

distulinnis; quam quidem postmodum patefacere statuimus; ac insequentis 

mensis die secunda, Pacis Hostia devotissime oblata, accitis et adstantibus 

quem supra diximus Cardinale Vico, nec non Ss. Rituum Congregationis a 

secretis, Alexandro Verde, in praesens S. R. E. Cardinale, et b. m. Angelo 

Mariani, Fidei Promotore generali, tuto procedi posse ad solemnem venera

bilis Servae Dei Sororis Mariae Bernardae Soubirous Beatificationem Aposto

lica auctoritate decrevimus. Cuius Beatificationis sollemnia eodem piaculari 

anno, quarta decima die Iunii mensis, in Patriarch ah Basilica Vaticana, 

cum frequentissimo populi concursu et nihilo, peracta fuerunt. 

Insequenti autem anno, quum alia mira, Beatae Mariae Bernardae pa

trocinio implorato, ab omnipotenti Deo, patrata dicerentur, die nona Iunii 

mensis, Causa, dilecti filii Iulii Grimal, Societatis Mariae Adsistentis et 

Procuratoris generalis et novi eiusdem Causae Postulatoris sedula opera, 

reassumpta est; ac duae prodigiosae sanationes, quae Niverni una, Lapurdi 

altera, evenerunt, selectae sunt ad Eius obtinendam. Canonizationem. 

Processibus itaque tum Niverni, tum Cartilagine et in curia Tarbiensi con-

structis, Sacra Rituum Congregatio de eorum iuridica vi favorabile decre

tum edidit. Mira prior sanatio Niverni accidit. Venerabilis frater Alexius 

Lemaître, Archiepiscopus Carthaginensis, e dioecesi Nivernensi oriundus, 

abhinc decem et amplius annis gravi amoebica laborabat contagione, 

qua, in tropicalibus regionibus antea Apostolici Vicarii munere fungens, 

correptus fuerat. Plures adhibitae medicae artis curationes incassum cesse

runt, et morbus in dies alternis vicibus ingravescens medicorum sententia 

insanabilis est renuntiatus. Cum vero Antistes ille, fere tres post men

ses a decreta B. Mariae Bernardae veneratione, Niverni esset ubi tri-
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duana peragebantur soUemnia, Beatae corporis, translationi interesse 

voluit; ac multis pro ipsius sanatione deprecantibUs, in instanti perfecte 

convaluit, ita ut florentissima dein valetudine ac virium robore in acinosis

simo vitae genere, quo antea, impigre iam tot annos frui valeat, uti periti 

ex officio et plures testes luculenter demonstrant. 

Lapurdi evenit miraculum alterum. Soror quaedam ex Instituto Soro

rum a Bono Pastore, cui nomen Maria a S. Fidele, in saeculo Amata Baugé, 

tuberculari affecta diathesi, Augusto mense, anno millesimo nongentesimo 

vicesimo sexto appendicotomiam feliciter subiit. Duos post menses prio

ribus alterius morbi symptomatibus tubercularis naturae in dextero genu 

et dorsuali spina tentari coepit, in qua praesertim adeo morbus invaluit, 

ut medicus a curatione illum naturae viribus, nisi forte post longum 

temporis spatium, sanari non posse edixerit; quae quidem sententia, veluti 

ex iudicialibus actis constat, plene confirmata est.: Cum vero infirmae 

conditiones in peius ruèrent ac remedia adhibita nihil profitèrent, ad 

caelestia auxilia tum Sororum antistita tum ipsa aegrota recurrendum du

xerunt; et Beatae Bernardae Soubirous invocatum est patrocinium. In 

illius igitur honorem secunda die mensis Februarii, anno millesimo non

gentesimo vicesimo octavo, novendíales preces a tota communitate in 

ipso infirmae cubiculo coram Beatae ipsius imagine effusae sunt, applicita 

quoque eiusdem reliquia in spina dorsuali et genu aegrotae. Quae quinta 

novendialium precum die, hora sexta post meridiem, subito sanatam se 

sensit, cum dolores in spina et genu evanuissent; sequenti autem die 

mane e lectulo surgere potuit, et ad perfectam sanationem comproban

dam, non palpari tantum, sed et validis ictibus in dorso perenti voluit et 

aliquantisper saltare. Medicus a curatione et alii periti physici eam accu

ratissime explorantes, cum nullum morbi residuum invenissent, naturae 

viribus sanationem hanc tribui posse concorditer negaverunt, miraculum 

quidem agnoscentes. 

De utraque ideo sanatione, Ponente seu Relatore dilecto filio Nostro 

S. R; E. Cardinale Alexandro Verde, in tribus, uti iuris est, Congregationibus 

disceptatum est; quarum ultima, Generalis, quam vocant, apud Nos Ipsos 

die sexta decima Iunii mensis vertentis anni habita est; atque in ea, 

proposito a praefato Cardinale Relatore dubio an et de quibus miraculis 

constaret post indultam Beatae Bernardae Soubirous venerationem, in 

casu et ad effectum de quo agebatur, tum Patres Cardinales, tum Officiales 

et Consultores ss. Rituum Congregationis suam protulere sententiam; 

Nos vero, omnium suffragiis exceptis, Nostram aperire mentem distuhmus 

ut luminum caelestis sapientiae auxilium imploraretur; ac postrema Ma

rialis mensis die Nos, advocatis dilectis filiis Nostris S. R. E. Cardinalibus 
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Gamillo Lamenti, Ss. Rituum Congregationis Praefecto, Alexandro Verde, 

Causae Ponente, necnon dilectis filiis Alfonso Carinci, eiusdem S. Congre

gationis a Secretis, et Salvatore Natucei, Fidei Promotore generali, Sacro

sancto Missae Sacrificio devote celebrato, plene constare ediximus de 

duobus miraculis, B. Maria Bernarda Soubirous intercedente, a Deo patra

tis: nempe, de instantánea perfectaque sanatione tum R. P. Alexii Lemaître, 

Archiepiscopi Carthaginensis, a diuturna gravi amoebiasi; tum Sororis Mariae 

a 8. Fidele a tubercolari affectione dorsualis spinae et -ßexteri :g.enu,\ Nostram 

autem sententiam hanc publici iuris fieri et in Ss. Rituum Congregationis 

acta referri iussimus. Ut denique ad optatum finem, ad Beatae illius nempe 

canonizationem, perveniretur, nil aliud supererai quam dubium de tuto 

quod vocant, discutere. Servata itaque praefata iuris forma, Nos, die 

mensis Iulii secunda, hoc eodem anno, in festo B. Mariae Virginis Visita

tioni sacro, iisdem quos supra diximus Patribus Cardinalibus et ss. Rituum 

.Congregationis maioribus officialibus adstantibus, suprema Nostra aucto

ritate decrevimus: Tuto procedi posse ad solemnem Beatae Mariae Bernardae 

Soubirous Canonizationem: et hoc quoque decretum in vulgus edi et in 

ss. Rituum Congregationis acta referri mandavimus. Quibus omnibus 

uti supra peractis, ut constitutus a Praedecessoribus Nostris in tanti 

momenti negotio ordo servaretur, venerabiles primum fratres Nostros 

S. R. E. Cardinales, ad diem elapsi mensis Octobris decimam sextam, in 

Consistorium secretum apud Nos convenimus; in quo, uti de more, a dilecto 

filio Nostro quem supra memoravimus Camillo Cardinale Laurenti, com

pendiosa narrazione praehabita de vita-, virtutibus et miraculis tum Beatae 

M. Bernardae Soubirous, tum Beatae Ioannae Antidae Thouret, Virginum 

et de actis universis, quae in earundem causis Beatificationis et Canoniza

tionis ipsa Sacra Rituum Congregatio admisit iam et adprobavit, singu

lorum Cardinalium adstantium suffragia exquisivimus et excepimus; 

atque suam iidem Cardinales aperuerunt sententiam: ad solemnem videlicet 

deveniendum esse Beatarum illarum Canonizationem. In Consistorio vero 

publico, quod undevicesima eiusdem mensis die in Aula supra Basilicae 

Vaticanae Porticum est habitum, dilecti filii Consistorialis Aulae Nostrae 

Advocati, Augustus Milani de Beata Maria Bernarda, et Vincentius Sac

coni de Beata Ioanna Antida, brevem orationem dixerunt et pro earum 

Canonizatione de more institerunt; Nos autem Beatis illis altarium honores 

etsi avere vehementer dixerimus, attamen ut omnia, gravissima in hac 

causa, de more servarentur, pontificalem sententiam Nostram, falli ne-

sciam, non ante edituros diximus, quam in proximo Consistorio semi-? 

publico Purpurati Patres, iterata vice, et omnes, qui adituri sint, Patriar

chae, Archiepiscopi, Episcopi, et Abbates nullius suam quisque Nobis 
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aperuerint mentem; ac interea universos Christi fideles, ut "Nobismet ipsis 

a spiritu Sancto Paraclyto superni luminis copiam impetrare ne desistant ¿ 

enixe adhortari sumus. 

Iussimus itaque ut unicuique venerabilium quos supra diximus fra

trum commentaria mitterentur BB. Virginum Mariae Bernardae Soubirous 

et Ioannae Antidae Thouret vitae, virtutum et miraculorum, nec non 

actorum in earum Causis, ut, re cognita ac perpensa, suam possent ferre 

sententiaiu et Nobis communicare; ad diem autem p. e. mensis Novembris 

decimam eos omnes in Consistorium semipublieum coram Nobis in Vati

canis Aedibus ad hunc finem convocavimus; ipsosque allocuti sumus et 

quid de propositis causis sentirent ac Nobis significare vellent rogavimus. 

Singulorum suffragiis itaque collatis, vehementer laetari sumus in idem, 

quod Nosmet ipsi, omnes consentire, summos nempe sanctitatis honores 

Beatis illis Nos sine cunctatione decernere posse; eoque vel magis gratu

lati, quod hoc Nobis peragere contingat piaculari hoc anno divinae humani 

generis Redemptionis memoriae peculiariter dicato. Diem igitur octavam 

proximi Decembris mensis, Deiparae Immaculatae Conceptioni sacram, 

Beatae Mariae Soubirous Canonizationi, favente Deo, in Basilica Vati

cana celebrandae praefiximus; Canonizationi vero Beatae Ioannae Antidae 

Thouret quartamdecimam diem proximi ineuntis anni Ianuarii mensis 

praestituimus. Interea adstantes omnes et universos christifideles summo

pere hortati sumus, ut in tanti ponderis negotio divini luminis gratia ne 

Nobis desit, ferventes ad Deum funderent precationes. De quibus omnibus 

ut publicum instrumentum confluerent, dilectos filios Protonotarios Apo

stolicos, qui aderant, sueta forma rogari, curavimus. 

Cum ergo auspicatissima a Nobis praestituta Nunciae Immaculatae 

Virginis Caelitum honoribus decernendis dies advenerit, complures •tum 

saecularis tum regularis cleri ordines, Romanae Curiae Praesules et Offi

ciales, nec non venerabiles fratres Nostri S. R. E. Cardinales, Patriarchae, 

Archiepiscopi, Episcopi et Abbates Vaticanam Basilicam, magnificentis-

sime ornatam et maxima populi frequentia stipatam, convenerunt; iisque 

devota supplicatione ]>raeeuntibus, et Nos in illam solemni pompa ingressi 

sumus; atque, adorato Ss. Eucharistiae Sacramento, ad Nostram perre-

ximus cathedram, ibique sedimus. Tunc dilectus filius Noster Camillas 

Cardinalis Laurenti, Ss. Rituum Congregationis Praefectusj et huic Canoni

zationi procurandae praepositus, perorante dilecto filio Augusto Milani, 

Nostrae Consistorialis Aulae Advocato, vota Nobis precesque instanter 

detulit, ut Nos catalogo Sanctorum D. N. Iesu Christi adseriberemus Bea

tam Mariam Bernardam Soubirous eamque uti Sanctam ab omnibus chri¿ 

stifidelibus venerandam >esse pronunejaremus. Quod quidem cum iterum 
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ac tertio, instantius scilicet et in-staniissime, idem Cardinalis per eundem 

Consistorialis Aulae Advocatum postulasset, superno Sancti Spiritus